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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til at
opretholde tilstrækkelig personlig hygiejne.
Det indskærpes, at der skal være passende faciliteter til at
opretholde en hygiejnisk fremstilling, herunder
håndvaskeprocedure. Følgende er konstateret: Virksomheden
har ikke rindende koldt og varmt vand og oplyser, men har kun
vand i beholder, som ikke er tilsluttet vandhanen. Ansvarlig
forklarer, at der vaskes hænder ved at hælde vand fra beholder.
Der er ikke muligt at vaske begge hænder samtidig, da man skal
holde og hælde fra dunken for at vandet løber. Foran vasken
var der placeret en kasse med drikkevarer, således at vasken
var vanskelig at komme til. Virksomheden har håndtering af
kylling, grøntsager og andre spiseklare fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet
vandhanen, så vi igen har rindende koldt og varmt vand i
vognen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
kontrolleret passende procedurer til at opretholde en
hygiejnisk fremstilling og sikring af fødevaresikkerheden af
følgende fødevarer: på kylling og andre kølepligtige fødevare
ved kontrol af: syn og lugt af varen, temperaturforholdene ved
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opbevaring og tilberedning. Vejledt om at sikre en temperatur på max 5°C for guacamole eller at disse sælges
inden for 3 timers rettesnoren. Der er opsat toiletter, som er forsynet med koldt vand. Kontrolleret temperatur
ved opvarmning og varmeholdelse af sauser og kylling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af foodtruck med
inventar/køleskabe og serveringsområdet.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kylling, grønsager, økoløg, gyrus
neutral, lime og mozzarella og cheddar ost via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: via faktura. Ingen anmærkninger.


